
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 

Student:    VLADIMÍR POKORNÝ 

 

Název bakalářské práce:  Analýza kolektorové sítě v Praze 

 

V rámci bakalářské práce měl student Vladimír Pokorný za úkol zpracovat 

vyhodnocení stavu a vývoje kolektorové sítě v Praze vč. vyhodnocení dalšího rozvoje a 

uplatnění při územně plánovací činnosti. Tento zadaný úkol student na drobné výhrady 

splnil. Student vypracoval bakalářskou práci v požadované míře akceptovatelné studijním 

oborem IŽP, na základě vlastního výběru. 

Během zpracovávání BP pracoval student samostatně a se zvoleným postupem, 

opřeným o praxi v Kolektorech Praha.  

Rozsah grafické části odpovídá tématu bakalářské práce tohoto typu, který je založen 

především na psaném slově, fotodokumentaci a charakteristických řezech. Přesto se student 

pokusil sestavit zajímavé výkresy pro lepší představivost o rozsahu kolektorové sítě v Praze. 

Textová část bakalářské práce je velmi dobrá. Po stránce členění kapitol je zpráva 

přehledná a i pro laika srozumitelná, s množství informací bez zbytečného balastu, které lze 

použít pro výuku nových studentů v oboru městského inženýrství. 

Po stránce praktické využitelnosti neboli obsahu je práce na dobré úrovni a umožňuje 

využití i pro další rozhodování o rozvoji kolektorové sítě v Praze.  

Celkový výraz práce je po stránce estetické průměrný. Student využil dostatečně 

potenciál zadání BP a zpracoval standardní bakalářskou práci dle požadavku zaměření 

studenta, se zajímavým zaměřením a doporučením pro další vývoj problematiky. 

Na základě celkového hodnocení průběhu práce během běžného výukového 

semestru a jeho výsledku v podobě předložené bakalářské práce k obhajobě, čímž prokázal 

základní potřebnou orientaci v městském inženýrství vyučovaného naší katedrou, navrhuji 

hodnocení – B (velmi dobře).  

 

 

 

20. 6. 2017       Ing. Václav Jetel, Ph.D. 

 


